
 
 
 
 
 

Dodatek    Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 26. 3. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXXXXX 
 tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
  
 XXXXXXXXXXXXX 
 tel. č.:  XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  AiD team a.s. 
Sídlo:  Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 
IČ: 04270100 
DIČ/VAT ID: CZ04270100 
Zastoupen: Ing. Jaromírem Černým, CSc., statutárním ředitelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7350 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 
Kontaktní osoby:    XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
  

 
Veřejná zakázka: Generální projektant Studentského centra UKB a Stravovacího centra UKB ; zadávaná 
v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ 

 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 



Dodatek   
Strana 2 (celkem 3)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. II.5) a  IV. 1 a) Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) V souladu s ust. XII. 2) musí být Změny Smlouvy stvrzeny Dodatkem. 

I. 3) Při realizace Stavby se plánuje využití financí z dotačních zdrojů státního rozpočtu a to  Ministerstva 
školství a tělovýchovy, konkrétně program 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 
veřejných vysokých škol.  Poskytovatel dotace upřesnil podmínky pro podání žádostí o poskytnutí dotace 
v průběhu realizace zadávacího řízení s názvem Generální projektant Studentského centra UKB a 
Stravovacího centra UKB. V těchto podmínkách Poskytovatel dotace stanovil jako podmínku  k podání 
žádosti o dotaci doložení kopie platného pravomocného územního rozhodnutí nebo územního souhlasu.  
V zájmu ekonomicky správného postupu a efektivního využití veřejných financí se smluvní strany 
dohodnuly na změně časového  harmonogramu akce s tím, že práce na  dokumentaci pro stavební 
povolení zahrnuté do VF 4 budou zahájeny až po té, co Objednatel bude mít informace o tom, že žádost 
o poskytnutí dotace bude vyřízena kladně.  Zhotovitel zahájí práci na VF 4 až na základě výzvy 
Objednatele.  

II. Popis Změn  

II. 1) Vzhledem ke skutečnostem, které jsou uvedeny v ust. I. 3) Dodatku, se Smluvní strany dohodly na 
úpravě přílohy č. 11 Smlouvy. Nové znění přílohy č. 11 Smlouvy tvoří přílohu č. 1 Dodatku. 

II. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že výše uvedená Změna nemá vliv na Cenu díla. 

II. 3) Délky lhůt od výzvy objednatelem ke splnění jednotlivých Milníků VF 4 jsou nově stanoveny jako rozdíl 
počtu dnů od předání UR k projednání a získání stanovisek DOSS a původního počtu dnů určeného pro 
odevzdání dokumentů VF4,  protože se předpokládal kontinuální postup projektování, kdy po dokončení 
UR se bez přerušení pokračuje v práci na DSP. Ostatní Milníky VF 3 (předání DUR a vyjádření DOSS 
na stavební úřad, dokumentace stravovací technologie, atd) jsou činnostmi, které nemají vliv na  
pokračování prací na DSP.   

II. 4) Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. Smluvní 
strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že Smlouvu uzavřou v listinné podobě. Taková dohoda 
podléhá režimu ust. XII. 2) Smlouvy. Ust. XII. 9) Smlouvy se použije obdobně i na dodatky Smlouvy. 

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
 
 



Dodatek   
Strana 3 (celkem 3)  

 

V Brně dne 29.4.2019 V Brně dne 23.4.2019 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
 
……………………………….................... 
Ing. Jaromír Černý, CSc.,  
statutární ředitel, 
za Zhotovitele 

 
 

Přílohy Dodatku 

1. Příloha č. 11 Smlouvy Časový harmonogram v upravené podobě 

 

 

 



 

 

 Příloha dodatku č. 1  Strana 1 (celkem 2) 
 

 

Příloha č. 1 dodatku č. 1  

Příloha č. 11:  Časový harmonogram  
 

Časový harmonogram plnění Zhotovitele - MILNÍKY 

VF 
M I L N Í K Y  

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF 
Sekce 1 a Sekce 2 

lhůta ve dnech  
od účinnosti Smlouvy 

1 

Předání analýzy zakázky a rizik 15 

Předání detailního časového plánu a určení spolupracujících osob     15 

Předání doplňujících průzkumů, studií, analýz a měření 90 

Předání zprávy o vyhodnocení provedených a doplňujících průzkumů, 
studií, analýz a měření  90 

2 Předání návrhu architektonického a stavebního řešení včetně vizualizace 
a propočtu nákladů 90 

3 

Předání UR k projednání a získání stanovisek DOSS  140 

Předání DUR  pro vydání UR  
Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a stanovisek*)                     
Předání žádosti o vydání UR podaného na stavební úřad 

180 

Předání objednatelem odsouhlasené technologie stravování 180 

Předání Souhrnného rozpočtu 180 

*) dle lhůt stanovených stavebními a správními předpisy. Pokud nebudou (z důvodů nesouvisejících s prací  
Zhotovitele na Díle) ze strany DOSS, správců sítí a ostatních účastníků stavebního řízení dodrženy, bude 
respektován skutečný termín vydaných rozhodnutí a stanovisek.  



  

Příloha dodatku č. 1  Strana 2 (celkem 2) 

 

VF 
M I L N Í K Y 

popis milníků nutných pro splnění jednotlivých VF  
Sekce 1 a Sekce 2 

lhůta ve dnech  
od výzvy Objednatele 

4 

Předání objednatelem potvrzených Knih místností a návrhu vybavení 
AVT 90 

Předání DSP k projednání a získání stanovisek DOSS 90 
Předání průkazu energetické náročnosti a plánu organizace výstavby 90 
Předání Souhrnného rozpočtu 130 

Předání DSP pro vydání SP  
Předání vyjádření DOSS, vydaných rozhodnutí a stanovisek*)                     
Předání žádosti o vydání SP podaného na stavební úřad 

130 

5 

A. DVD stavby 
  - předání DVD stavby včetně výkazů výměr a Kontrolního rozpočtu   

130 

B. Výběrové řízení na Dodavatele stavby                     
   - ukončení výběrového řízení na Dodavatele stavby   

Průběžně - po dobu přípravy 
a průběhu výběrového řízení  

6 

A. DVD audiovizuální techniky 
   - předání DVD AVT včetně výkazů výměr a Kontrolního rozpočtu   

90 

B. Výběrové řízení na Dodavatele AVT                  
   - ukončení výběrového řízení na Dodavatele AVT  

Průběžně - po dobu přípravy 
a průběhu výběrového řízen 

7 

       A.   DVD interiérového vybavení a DVD orientačního systému 
   - předání DVD interiérového vybavení a DVD orientačního systému 

včetně výkazů výměr a Kontrolního rozpočtu   
90 

       B.  Výběrové řízení na Dodavatele inter. vybavení a orient. systému 
- ukončení výběrového řízení na Dodavatele interiérového vybavení a 

orientačního systému  

Průběžně - po dobu přípravy 
a průběhu výběrového řízení 

8 

A. Výkon AD  
- dodavatel stavby vystaví Faktury ve výši 50% z ceny Stavby   

 
 
 
 

Průběžně - 
- po dobu činnosti Dodavatelů   

 

B. Výkon AD 
– předání stavebních prací, dodávek a služeb Dodavatele stavby a jejich 

protokolární převzetí Objednatelem 
C. Výkon AD 

– předání prací, dodávek a služeb Dodavatele AVT a jejich protokolární 
převzetí Objednatelem  

D. Výkon AD 
- předání prací, dodávek a služeb Dodavatele interiér. Vybavení a 

orientačního systému a jejich protokolární převzetí Objednatelem 
 

*) dle lhůt stanovených stavebními a správními předpisy. Pokud nebudou (z důvodů nesouvisejících s prací  
Zhotovitele na Díle) ze strany DOSS, správců sítí a ostatních účastníků stavebního řízení dodrženy, bude 
respektován skutečný termín vydaných rozhodnutí a stanovisek.  


	Dod_c1_SoD_S+S_centrum_UKB_GP_c1_registr
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. II.5) a  IV. 1 a) Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) V souladu s ust. XII. 2) musí být Změny Smlouvy stvrzeny Dodatkem.
	I. 3) Při realizace Stavby se plánuje využití financí z dotačních zdrojů státního rozpočtu a to  Ministerstva školství a tělovýchovy, konkrétně program 133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol.  Poskytovatel dotace...
	II. Popis Změn
	II. 1) Vzhledem ke skutečnostem, které jsou uvedeny v ust. I. 3) Dodatku, se Smluvní strany dohodly na úpravě přílohy č. 11 Smlouvy. Nové znění přílohy č. 11 Smlouvy tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
	II. 2) Smluvní strany výslovně utvrzují, že výše uvedená Změna nemá vliv na Cenu díla.
	II. 3) Délky lhůt od výzvy objednatelem ke splnění jednotlivých Milníků VF 4 jsou nově stanoveny jako rozdíl počtu dnů od předání UR k projednání a získání stanovisek DOSS a původního počtu dnů určeného pro odevzdání dokumentů VF4,  protože se předpok...
	II. 4) Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 3 ZZVZ.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Dodatek bude uzavřen připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. Smluvní strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že Smlouvu uzavřou v listinné podobě. Taková dohoda podléhá režimu ust. XII. 2) Smlouvy. Ust. XII. ...
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
	Přílohy Dodatku
	1. Příloha č. 11 Smlouvy Časový harmonogram v upravené podobě

	Dod_c1_SoD_S+S_centrum_UKB_GP_Priloha_c1_registr
	Příloha č. 11:  Časový harmonogram


